8-800-777-70-01

звонок по России бесплатный www.rostfinance.ru

Заместителю Правления ООО КБ

ООО КБ «РостФинанс»

Свистельниковой В.Ю.

От

Паспорт РФ серия №

Выдан

« » 20 г.

Адрес регистрации

Моб. тел. +7

Заявление

Я,

настоящим подтверждаю, что на момент покупки объекта недвижимости,

расположенного по адресу:

с кадастровым номером:

в зарегистрированном браке не состоял(а).

« » 20 г. /